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▪ Calce regular.
▪ Bolsillos delanteros.
▪ Bolsillos cargo con cierre vertical, detalles 

reflectivos, tapeta y velcros interiores.
▪ Rodillas con refuerzo de tela Oxford y 

pinzas.
▪ Detalles reflectivos en costados.
▪ Bolsillos traseros con tapeta y velcros 

interiores.
▪ Detalles reflectivos en corte trasero de 

rodillas.

CARACTERÍSTICAS COMPOSICIÓN
▪ Tela nylon
▪ 90% nylon, 10% spandex
▪ 245 gramos

▪ Tela oxford
▪ 100% poliéster
▪ 210 gramos

GRIS OSCURO/
GRIS/

gris claro

GRIS/
gris claro/
gris claro

ROYAL/
AZUL/
STONE

GÉNERO:

TALLAS: 38-52

MODELO 
mujer
MODELO hombre 
cod: 10010

PANTALÓN SAUCO mujer 10011
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SECADO RÁPIDORESPIRABLE
detalles 

refLectivos

SOLIDEZ DE COLOR
Capacidad de mantener sus 
colores originales frente a 
lavados, exposición a la luz 
y factores ambientales. No 

pierde intensidad ni se 
decolora, garantizando la 

calidad de los colores.

ESTABILIDAD DIMENSIONAL
Capacidad de preservar su 

tamaño y apariencia, 
evitando encogimiento y/o 
deformación. Brinda una 

experiencia duradera, 
satisfactoria y de calidad 

para quien la usa.

SPANDEX
El spandex integrado brinda 
una flexibilidad excepcional, 

permitiendo facilidad de 
movimiento y adaptación a 
cualquier entorno laboral, 
en conjunto con su diseño 

corporativo.

BOLSILLO CARGO

30
Lavar con agua fria No blanquear No usar secadora No lavar en secoNo planchar

TALLAS

CINTURA1

2

3

CADERA

LARGO TOTAL

40

78-81 cm

100 cm

38

74-77 cm

99 cm

82-85 cm

101 cm

86-89 cm

102 cm

90-93 cm

103 cm

94-97 cm

104 cm

42 44 46 48

98-101 cm

105 cm

102-105 cm

96-99 cm92-95 cm 100-103 cm 104-107 cm 108-111 cm 112-115 cm 116-119 cm 120-123 cm

106 cm

50 52

RODILLAS REFORZADAS
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Av. Pdte. Eduardo Frei Montalva 9931, Quilicura.
(2) 2352 4000

ventas@texora.cl


